
Uchwała Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia /k grudnia 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie wyrażenia 

zgody na przekazanie w formie darowizny działki stanowiącej własność Powiatu 

Mieleckiego na rzecz Gminy Przecław.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 920 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

postanawia co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie w formie darowizny w celu utrzymania drogi publicznej działki nr 846/1 o pow. 

0,1024 ha, oznaczonej na załączniku graficznym Nr 1 kolorem czerwonym, położonej 

w obrębie Błonie, gmina Przecław, stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego na rzecz Gminy 

Przecław.

§ 2. Projekt uchwały przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak....

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryła............

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski......

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret.........



73
RV

74
Cel wydruku: Zał. Nr 1

Wydruk sporządziła): Paweł Burcze
k, dnia: 24.11.2021 r.

W-R/

92/7

W/FT



344 __________________________ _ ---- ----------------- --- ------------------------------- ’
Województwo: podkarpackie

Powiat: mielecki n'n>
LsV Jednostka ewidencyjna: MIASTO PRZECŁAW

Obręb: PRZECŁAW 
______________________________________// • ' 407

— 
* / / /

346/1 W-4W857
Psy II



Uchwala Nr .....................

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia ..............................

w sprawie wyrażenia zgody dla Zarządu Powiatu Mieleckiego na przekazanie w formie 

darowizny działki stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego na rzecz Gminy Przecław.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 920 z późn. zm.), art. 13 ust 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899) oraz po rozpoznaniu wniosku 

Gminy Przecław

Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1 .

Wyraża się zgodę dla Zarządu Powiatu Mieleckiego na przekazanie w formie darowizny w celu 

utrzymania drogi publicznej, działki ni' 846/1 o pow. 0,1024 ha położonej w obrębie Błonie, 

gmina Przecław, stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego na rzecz Gminy Przecław.

§2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do projektu uchwały

Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały:

• - Gmina Przecław zwróciła się z prośbą o przekazanie w formie darowizny części 

działki nr 846 stanowiącej ul. Przemysłową zlokalizowanej w obrębie Błonie, 

stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego, na rzecz Gminy Przecław.

• - Burmistrz Przecławia decyzją znak: IR.6831.107.2020/D z dnia 1 kwietnia 2021 roku 

zatwierdził podział działki nr 846 położonej w Błoniu i tym samym wydzielił działkę 

nr 846/1 pod warunkiem, że zostanie ona przeznaczona na powiększenie działki 

sąsiedniej, tj. działki nr 855 stanowiącej drogę gminną i własność Gminy Przecław. 

Działka nr 846/1 nie znajduje się w ciągu drogi powiatowej. Stanowi ona ulicę 

Przemysłową w obrębie Błonie. Zbycie drogi w formie darowizny ma na celu dalsze 

utrzymywanie jej przez Gminę Przecław.

• - Zgodnie ze stanowiskiem Powiatowego Zarządu Dróg w Mielcu, przedmiotowe 

przekazanie działki nr 846/1 o pow. 0,1024 ha na rzecz Gminy Przecław jest zasadne.

• - W uchwale nr 155/871/2021 z dnia 21 września 2021 r. Zarząd Powiatu Mieleckiego 

wyraził zgodę na podjęcie działań zmierzających do przekazania w formie darowizny 

w/w działki nr 846/1.

• - Rzeczoznawca majątkowy w operacie szacunkowym z dnia 10 listopada 2021 r. 

określił wartość wnioskowanej do przekazania działki na kwotę: 15 841,00 złotych.

• - Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami, darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu dokonuje organ wykonawczy za zgodą Rady.


